SYVADE DE GUADELOUPE
ISDND DE LA GABARRE (971)
Mesures acoustiques
 de mesures d’EODD Ingénieurs Conseils
/02/2016
SYVADE
Mesures acoustiques sur l’ISDND de la Gabarre (971)
SYVADE DE GUADELOUPE

des conditions météorologiques relevées in situ sur les niveaux sonores mesurés.
Points Date Conditions météorologiques
Codification  NF
S 31-010
Influence
Nuit
01
19/01/2016
21/01/2016
Ciel  dégagé,  température  20°C,
vent nul
U3-T5 +
02 20/01/2016
Ciel  dégagé,  température  18°C,
vent nul à très faible (3 km/h SE)
U3-T5 +
03 21/01/2016
Ciel  dégagé,  température  20°C,
vent nul à très faible (2 km/h S)
U3-T5 +
04 21/01/2016
Ciel dégagé, température 20°C,
vent nul
U3-T5 +
05 19/01/2016
Ciel  dégagé,  température  19°C,
vent nul
U3-T5 +
06
20/01/2016 Ciel  dégagé,  température  19°C,
vent nul
U3-T5 +
Jour
01
18/01/2016
Ciel  dégagé,  très  ensoleillé
(28°C),  vent  élevé  (19-21  km/h
ESE)
U5-T2 +
02
Ciel  dégagé,  ensoleillé  (25°C),
vent moyen à faible (5 km/h E)
U2-T2 -
03 21/01/2016
Ciel  dégagé,  ensoleillé  (26°C),
vent nul
U3-T2 -
04
18/01/2016
Ciel dégagé, ensoleillé (20-21°C),
vent nul à très faible (2-3 km/h
ESE)
U3-T2
-
05 -
06
Ciel  dégagé,  très  ensoleillé
(28°C), vent moyennement élevé
(24 km/h ESE)
U5-T2 +
(+) : Etat météorologique conduisant à un renforcement faible du niveau sonore
(-) : Effets météorologiques conduisant à une atténuation forte du niveau sonore
Tableau 2 : Influence des conditions météorologiques
2.2.3 HORAIRES DE FONCTIONNEMENT DU SITE
Le site de l’ISDND est en fonctionnement :
 du lundi au vendredi de 6h à 17h,
 le samedi de 6h à 12h.
ECODEC est en activité :
 du lundi au vendredi de 7h à 22h,
 le samedi de 6h à 14h.
SYVADE
Mesures acoustiques sur l’ISDND de la Gabarre (971)
2.2.4 DÉROULEMENT DES MESURES